
Lounatuulentie 14, 28190 Pori
913,00 €/kk • 80,50 m² • 3h, k, kph, s, wc, vh

Asuinalue: Hyvelänviiki

Vesimaksu: 10,00 €/kk/hlö

Vapautuminen: Heti vapaa

Yhteiset tilat:
Häkkivarasto, pesutupa

TILAVA RIVITALOKOLMIO VUOKRATTAVANA KAUKOLÄMPÖTALOSTA HYVELÄNVIIKILTÄ!

Talossa kaukolämpö, joten lämmitys sisältyy vuokraan!

Asunnossa kauttaaltaan hiljattain uusittu vinyylilattia sekä vaaleaksi maalatut seinäpinnat.

Keittiössä reilusti kaappeja sekä tilaa ruokapöydälle. Varusteluun kuuluu liesi, liesituuletin ja kaksi
jääkaappipakastinta.

Olohuoneessa reilusti tilaa sohvakalustolle.

Molemmissa makuuhuoneissa ja eteisessä säilytystilaa. Toisen makuuhuoneen yhteydessä myös
vaatehuone.

Laatoitetussa kylpyhuoneessa suihku ja oma sauna. Erillinen wc, jossa liitäntä pyykinpesukoneelle.

Talossa kaapeli – tv ja 25 M taloyhtiön laajakaista!

Asuntoon kuuluu katettu terassi ja pieni piha-alue sekä tilava ulkovarasto.

Autopaikka sähköpistokkeella mahdollista varata isännöitsijän kautta!

Vakuus 700,00 €. Pesutuvan käyttö sisältyy vuokraan. Vesimaksu vain 10 € / kk / hlö!

Puuvillaan ja Kirjurinluodon kaupunkipuistoon pyöräilee 10 minuutissa sekä Kaarisillan koulu ja Lounatuulen
päiväkoti parin kilometrin päässä.

Voit tehdä asuntohakemuksen myös kotisivuillamme: vuokrapori.fi/asuntohakemus
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